
19" RACK 12U
600x500

OR 19" 96xSC 3U OR
15

rez.box rezerv 1U

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický box OR
15

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický box OR

15

15

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický boxOR

15

15

OS1

nová optická spojka OS1
Klášterní

nová kabelová komora

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický boxOR
15

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický box OR
15

15

50
nová optická spojka OS2 v kolektoru

stávající rezerva 50m OK 72vl.

595m SM OK 72 vl. 420m SM OK 72 vl. 310m SM OK 72 vl. 

m
 S

M
 O

K
 1

2
 v

l. 

m SM OK 12 vl. 

36
5m

 S
M

 O
K

 9
6

 v
l. 

34
0m

 S
M

 O
K

 9
6

 v
l. 

64
0m

 S
M

 O
K

 9
6

 v
l. 

S
M

 O
K

 2
4 

vl
. 

 s
m

ě
r 

P
S

 2
2

9

S
M

 O
K

 2
4 

vl
. 

 s
m

ě
r 

P
S

 2
5

3

trubička z OK s 12ti vlákny
průchozí, nepřerušená

trubička z OK s 12ti vlákny
přerušená, ukončovaná

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12optická kazeta v OR

svár optického vlákna

optický pigtail

tr.
č.2

tr.
č.1

tr.
č.2

tr.
č.1

optický box - OR

průchozí trubička z OK s 12ti vlákny
smotat v rozvaděči 

1 2 3 4

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12

tr.
č.2

tr.
č.1

tr.
č.2

tr.
č.1

1 2 3 4

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12

vl
.č.

1
vl

.č.
2

vl
.č.

3
vl

.č.
4

vl
.č.

5
vl

.č.
6

vl
.č.

7
vl

.č.
8

vl
.č.

9
vl

.č.
10

vl
.č.

11
vl

.č.
12

tr.
č.2

tr.
č.1

tr.
č.2

tr.
č.1

1 2 3 4

trubička z OK s 12ti vlákny
průchozí, nepřerušená

trubička z OK s 12ti vlákny
přerušená, ukončovaná

vl
.č.

13
vl

.č.
14

vl
.č.

15
vl

.č.
16

vl
.č.

17
vl

.č.
18

vl
.č.

19
vl

.č.
20

vl
.č.

21
vl

.č.
22

vl
.č.

23
vl

.č.
24

vl
.č.

13
vl

.č.
14

vl
.č.

15
vl

.č.
16

vl
.č.

17
vl

.č.
18

vl
.č.

19
vl

.č.
20

vl
.č.

21
vl

.č.
22

vl
.č.

23
vl

.č.
24

tr.
č.2

tr.
č.1

tr.
č.2

tr.
č.1

1 2 3 4

15 15 15 15 15 15 15 15

PS229 - PVS Bída
Stojan typu: nový nástěnný 19" RACK 8U 600x500
Rozvaděč: OR 19" 96xSC 3U
Příslušenství: box pro uložení rezerv kabelu, 1U výklopný
Konektory: 96x SC/PC
ukončena vlákna 1-96

PS228 - SPŠ Textilní
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4, v rezervě 5-12

PS227 - Zámeček Jablonecká
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 5-8, provařit vlákna 1-4 a 9-12

PS226 - MŠ Klášterní
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (13-16 z PS229), v rezervě vlákna 5-12

PS225 - ZŠ Husova
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (17-20 z PS229), v rezervě vlákna 5-12

PS224 - VS Klášterní
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (25-28 z PS229), provařit vlákna 5-12

SM OK 12 vl.  směr PS225
15

tr.
č.1

vl
.5

-1
2

SM OK 72 vl.  směr OS2, OS3
15

SM OK 12 vl.  směr PS226

15

tr.
č.1

vl
.1

-4

tr.
č.1

vl
.5

-1
2

tr.
č.1

vl
.1

-4

tr.č.1
v l.1-12

tr.č.3

tr.č.2
v l.13-24

v l.25-36

tr.č.4
v l.37-48

tr.č.5
v l.49-60

tr.č.6
v l.61-72

S
M

 O
K

 9
6 

vl
. z

 P
S

 2
2

9
 a

 P
S

2
2

8
1

5

tr.
č.2

vl
.1

7-
20

tr.
č.3

tr.
č.2

vl
.2

1-
24

vl
.2

5-
36

tr.
č.4

vl
.3

7-
48

tr.
č.5

vl
.4

9-
60

tr.
č.6

vl
.6

1-
72

tr.
č.7

vl
.7

3-
84

tr.
č.8

vl
.8

5-
96

tr.
č.2

vl
.1

3-
16

tr.
č.1

vl
.1

-1
2

OS2

z lokality D2 - VS2 Bída - město

nový nástěnný rozvaděč
cca 700x500x300

nový optický box OR
15

10
0m

 S
M

 O
K

 2
4

 v
l. 

PS223 - Energocentrum
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
ukončit vlákna 1-4 (93-96 z PS229), v rezervě vlákna 5-24
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PS256 - J - Stravovací
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 1-4 (73-76 z PS229), v rezervě vlákna 5-12

PS251 - A - Chirurgie
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 9-12 (81-84 z PS229), v rezervě vlákna 1-8

PS254 - G - PPMD
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.2 s vlákny 13-24
ukončit vlákna 13-16 (85-88 z PS229), v rezervě vlákna 17-24

PS252 - B - PIO
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
přerušit trubičku č.1 s vlákny 1-12
ukončit vlákna 5-8 (77-80 z PS229), v rezervě vlákna 1-4 a 9-12

PS253 - F - Mikrobiologie
Stojan typu: nový nástěnný rozvaděč 700x500x300
Rozvaděč: optický box pro 24 svárů a 12 adaptorů
Konektory: 4x SC/PC
ukončit vlákna 17-20 (89-92 z PS229), v rezervě vlákna 1-16 a 21-24
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- nově instal. optický kabel

- trubička optického kabelu s 12ti vlákny

- optické vlákno

- délka rezervy OK smotána na kab. kříži / ve stojanu

- nově instal. optický rozvaděč
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